联合〔2022〕2945 号

联合资信评估股份有限公司关于

青岛金水控股集团有限公司总经理、董事、监事发生变动

的关注公告

受青岛金水控股集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限

公司（以下简称“联合资信”）对公司及相关债券进行了信用评级。截至本公告出具日，

联合资信评定公司主体长期信用等级为 AA+，“21 青岛金水 MTN001”信用等级为 AA+，

评级展望为稳定。

2022 年 5 月 12 日，公司发布了《青岛金水控股集团有限公司总经理、董事、监事

发生变动的公告》，公司股东于 2022 年 4 月 12 日做出决定，免去黄鹏的董事职务，重

新委派刘明胜为公司董事；免去曹红的监事会主席职务和监事职务，免去陈芊芊的监

事职务，重新任命赵楠为公司监事会主席，重新任命吴彦、秦玉青为公司监事。根据

《李沧区人民政府关于高宁等任免的通知》（青李沧政任〔2022〕4 号），刘明胜为公司

总经理、董事。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况。联合资信认为，上

述变更系公司正常人事变动，对公司日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2022 年 5 月 19 日

		2022-05-19T17:23:54+0800